
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ВТОР УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Редовни студенти - државна квота (200 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 129022 90,732 
2 129013 86,456 
3 129014 76,623 
4 128845 75,662 
5 127765 97,368 
6 127626 88,489 
7 130151 83,416 
8 128888 74,154 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 22.09.2025 ГОД. 

 

Скопје, 18.09.2025 год. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Борче Илиев 
 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Вонредни студенти (400 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 128945 80,261 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 22.09.2025 ГОД. 

 

Скопје, 18.09.2025 год. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Борче Илиев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти - квота националности (200 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 128812 92,887 
2 127788 90,716 
3 129046 74,776 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 

ВРШИ НА 22.09.2025 ГОД. 

 

Скопје, 18.09.2025 год. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 Проф. д-р Борче Илиев 
 
 

 
 

 


